
 
 

UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 547.200,00 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.556.731,39 zł, z tego dochody bieżące 
18.756.979,29 zł i dochody majątkowe 15.799.752,10 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 547.200,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków zleconych w ramach rozdziału. 

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 40.556.731,39 zł, z tego wydatki bieżące 
18.737.592,13 zł i wydatki majątkowe 21.819.139,26 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianach wynosi 2.196.207,74 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sabnie 

 
 

Wiesław Paweł Nasiłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5995



Tabela nr 1 do Uchwały nr III/7/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 maja 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 137,47 547 200,00 1 348 337,47  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 547 200,00 547 200,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 547 200,00 547 200,00 
 

          
Razem: 34 009 531,39 547 200,00 34 556 731,39  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5995



Tabela nr 2 do Uchwały nr III/7/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 maja 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 895 598,28 27 000,00 11 922 598,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 331 530,00 27 000,00 11 358 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 82 444,00 -15 000,00 67 444,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 472 057,00 -288 000,00 4 184 057,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 350 000,00 394 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 200,00 56 000,00 1 041 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 955 200,00 56 000,00 1 011 200,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 700,00 15 000,00 415 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00 

750   Administracja publiczna 4 487 279,01 0,00 4 487 279,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 961 764,55 0,00 3 961 764,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 493 000,00 -50 000,00 2 443 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 0,00 84 853,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 0,00 15 988,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 111,72 2 111,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 156,80 156,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 473,23 12 473,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 988,00 -14 948,75 1 039,25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 207,00 207,00 

851   Ochrona zdrowia 100 497,79 0,00 100 497,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 720,92 0,00 41 720,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 220,92 -2 000,00 14 220,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5995



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 931 455,26 565 200,00 2 496 655,26 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 800,00 567 200,00 1 019 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 547 200,00 547 200,00 

 90095  Pozostała działalność 375 270,43 -2 000,00 373 270,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 923,43 -2 000,00 166 923,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 718 500,00 -101 000,00 1 617 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 500,00 2 000,00 453 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 090 000,00 -103 000,00 987 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 -103 000,00 171 000,00 

         
Razem: 40 009 531,39 547 200,00 40 556 731,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5995



Tabela nr 2a do Uchwały nr III/7/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 maja 2024 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 853,00 0,00 84 853,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 988,00 0,00 15 988,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 111,72 2 111,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 156,80 156,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 473,23 12 473,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 988,00 -14 948,75 1 039,25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 207,00 207,00 

         
Razem: 2 196 207,74 0,00 2 196 207,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5995



Tabela nr 3 do Uchwały nr III/7/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 maja 2024 r 

  Zadania inwestycyjne po zmianach w 2024 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 512 776,00 62 000,00 10 574 776,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 512 776,00 62 000,00 10 574 776,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 472 057,00 - 288 000,00 4 184 057,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Sabnie i 
Hołowienki 

0,00 62 000,00 62 000,00  

   
P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i 
Kupientyn-Kolonia 

1 439 256,00 - 350 000,00 1 089 256,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 350 000,00 394 500,00  

   
P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i 
Kupientyn-Kolonia 

0,00 350 000,00 350 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 41 000,00 441 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 41 000,00 441 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00  

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 0,00 41 000,00 41 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 396,00 547 200,00 880 596,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 800,00 547 200,00 714 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 547 200,00 547 200,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie 0,00 547 200,00 547 200,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 521 500,00 - 103 000,00 1 418 500,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 074 000,00 - 103 000,00 971 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 - 103 000,00 171 000,00  

   
Remont oraz dobudowa ganku do budynku mieszkalnego dworku w 
Grodzisku 

274 000,00 - 103 000,00 171 000,00  

  
Razem 21 271 939,26 547 200,00 21 819 139,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5995



 286097,561 1243902,439

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)2023-2024
1 452 801,00 1 452 801,00 1 094 468,00  358 333,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)2023-2024
2 375 475,00 2 375 475,00 2 375 475,00 0,00

10 1043 605 0

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Sabnie i Hołowienki

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

10 1043 605 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

1 439 256,00 -350 000,00 1 089 256,00 1 040 566,00 48 690,00

10 1043 606 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

3 620 744,00 3 620 744,00 3 620 744,00 0,00

10 1043 605 0

P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach 2023-2025

1 530 000,00 1 530 000,00 1 213 900,00 30 000,00 286 100,00

10 1043 605 0

Budowa sieci wodociągowej w m. Hołowienki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10 1043 606 0

Zakup programu WODA wraz z zestawem inkasenckim

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00

600 60014 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 73 w m. Zembrów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 520/1 w m. Grodzisk w ramach FOGR

143 000,00 143 000,00 105 868,66 37 131,34 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej nr 390610W do miejscowości Kolonia Hołowienki w ramach FOGR

373 000,00 373 000,00 190 000,00 183 000,00 0,00

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład)
3 300,60 3 300,60 3 300,60 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr III/7/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 maja 2024 r

  

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2024 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5995



600 60014 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład)
498 210,40 498 210,40 498 210,40 0,00

600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład)
46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki oraz Kurowice-Stasin (Polski Ład)
4 063 858,00 4 063 858,00 4 063 858,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej w m. Niewiadoma

18 000,00 18 000,00 18 000,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej nr 72 i 80 w m. Tchórznica Włościańska

26 000,00 26 000,00 21 597,22 4 402,78

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór

21 000,00 21 000,00 21 000,00

600 60016 605 0

Rozbudowa chodnika w m. Sabnie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

700 70005 605 0

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00

700 70005 606 0

Zakup nieruchomości zabudowanej 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

720 72095 606 7

Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

52 207,00 52 207,00 52 207,00 0,00

720 72095 606 9

Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

10 693,00 10 693,00 10 693,00 0,00

720 72095 606 7

Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00

720 72059 606 9

Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00

750 75023 605 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy Sabnie

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

754 75410 617 0

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla ratownictwa wodno-nurkowego dla KP PSP

10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 605 0

Modernizacja garażu w strażnicy OSP Grodzisk

62 000,00 62 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

754 75412 606 7

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 

Niecieczy
1 625 498,26 1 625 498,26 1 625 498,26 0,00

754 75412 606 9

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP KSRG w 

Niecieczy
330 000,00 330 000,00 213 147,35 116 852,65 0,00

855 85516 605 7

Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

77 651,32 77 651,32 77 651,32 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5995



855 85516 605 9

Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

16 448,68 16 448,68 16 448,68 0,00

855 85516 605 0

Adaptacja pomieszczeń pod żłobek gminny

68 500,00 68 500,00 68 500,00

900 90015 605 0

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie PŁ 

166 800,00 166 800,00 30 000,00 136 800,00 0,00

900 90015 637 0

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej  na terenie gminy Sabnie PŁ 

547 200,00 547 200,00 547 200,00 0,00

900 90095 605 0

Rewitalizacja naturalistycznego stawu retencyjnego Krynica w m. Tchórznica Szlachecka

166 596,00 166 596,00 116 596,00 50 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 

45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00

921 92109 605 0

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Wymysły

31 000,00 31 000,00 15 000,00 16 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 

33 000,00 33 000,00 15 000,00 18 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 

240 000,00 240 000,00 191 766,44 48 233,56 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kupientynie

34 000,00 34 000,00 15 000,00 19 000,00 0,00

921 92109 605 0

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Hołowienki

43 000,00 43 000,00 15 000,00 28 000,00 0,00

921 92109 606 0

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00

921 92120 605 0

Remont oraz dobudowa ganku do budynku mieszkalnego dworku w Grodzisku

274 000,00 -103 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00

921 92120 657 0

P - Remont zabytkowego kościoła Najświętszego Zbawiciela w Zembrowie (PŁ)

800 000,00 800 000,00 784 000,00 16 000,00

926 92605 605 0

Modernizacja boiska przy zespole szkół w Sabniach

596 000,00 596 000,00 226 730,00 123 122,65 246 147,35 0,00

926 92601 605 0

Rozbudowa placu zabaw

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00

926 92601 605 0

Utworzenie plenerowego centrum integracji społecznej

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

926 92601 605 0
Utworzenie centrum rekreacji dla dzieci i mlodzieży

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00

21 271 939,26 547 200,00 21 819 139,26 1 094 468,00 15 780 978,10 3 679 069,04 779 931,34 484 692,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5995


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY GMINY SABNIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-10T11:14:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




